ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTXCNĐH

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Kế hoạch thực hiện

Đề án“Xây dựng Thành phố Hồ Chí

Minh - Trung tâm đào tạo nguồn nhân

lực chất lượng cao của cả nước

và khu vực”

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm

Kính gửi:

- Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh;

- Các sở, ban, ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận,

huyện;

- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục đại học là thành

viên Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Kế hoạch số 3818/KH-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về triển khai các chương trình, công trình, dự án thi

đua tiêu biểu chào mừng kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025).

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Phan Văn

Mãi tại Công văn số 12052/VP-VX ngày 08 tháng 10 năm 2024 về thực hiện Đề

án “xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh - Trung tâm đào tạo nguồn nhân lực chất

lượng cao của cả nước và khu vực”.

Để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân Thành phố phê duyệt, Sở Giáo dục và

Đào tạo kính đề nghị Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh, các sở, ban,

ngành Thành phố, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện,

Thủ trưởng các cơ sở giáo dục đại học là thành viên Hội đồng Hiệu trưởng các

Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh góp ý đối với dự thảo

Quyết định ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “xây dựng Thành phố Hồ Chí

Minh - Trung tâm đào tạo nguồn nhân lực chất lượng cao của cả nước và khu

vực” (dự thảo đính kèm).

Ý kiến góp ý gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ số 66 - 68 Lê

Thánh Tôn, Quận 1 hoặc email: mmnghia.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 10

tháng 01 năm 2025; trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh vướng mắc, đề

nghị liên hệ Ông Mai Minh Nghĩa, Chuyên viên Phòng Giáo dục Thường xuyên

2

- Chuyên nghiệp và Đại học, Sở Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại:

0908.137.047 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Thành phố;

- Giám đốc;

- Văn phòng Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH(Ngh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2025-01-01T15:26:58+0700
	Cao Minh Quý

		2025-01-01T21:18:02+0700

		2025-01-02T07:56:22+0700

		2025-01-02T15:51:49+0700

		2025-01-02T15:51:49+0700

		2025-01-02T15:51:49+0700

		2025-01-02T15:51:49+0700

		2025-01-02T15:51:49+0700